
. PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8000 - Sarandi/Pr 

Site: www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

PORTARIA N. º 239/2017 

SÚMULA: Convoca servidores para Perícia Médica. 

WALTER VOLPATO, Prefeito Municipal do 

Município de Sarandi, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais, em conformidade 

com a Lei 10/92 e Parecer Jurídico nº 888/2014; 

RESOLVE: 

1 ° - Convocar os servidores abaixo relacionados que se 
encontram afastados para tratamento de saúde a comparecer no dia 03/04/2017 (segunda-feira) à Perícia 
Médica, que será realizada no PRESERV, situado à Avenida Londrina, nº 72, a partir das 15:00. 

2° - Informamos que o não comparecimento implicará 
na suspensão do afastamento para tratamento de saúde. 

LUCIMARA APDA AMARANTE AUX. SERV. GERAIS 
FERNANDA VIEIRA OLIVEIRA AG. COM. DE SAÚDE 
ELISANA MACIEL PEREIRA AUX. SERV. GERAIS 
RAQUEL APDA FAUSTINO DA SILVA PROFESSORA 
TEONILIA SANTOS ARAUJO TÉCNICA EM ENFERMAGEM 
ELIAS VICENTE DE SOUZA AUX. SERV. GERAIS 
MARCOS ANTONIO FERREIRA ENFERMEIRO 
ADRIANA ALESSANDRA OLIVA AUX. ADMINISTRATIVO 
ISLANIA ROLIM DE SOUZA AUX. DE FARMÁCIA 
EDILEIA STEVANELLI PESSOA PARISI PROFESSORA 
MARIA MADALENA DOS SANTOS AUX. SERV. GERAIS 
ANA MARIA QUADRÃO DE SOUZA AUX. SERV. GERAIS 
CLEIDE RAYMUNDO PROFESSORA 

REGISTRE, PUBLIQUE, AFIXE. 
Sarandi, 29 de Março de 2017. 

\?~~ 
WALTER VOLPATO 
Prefeito Municipal 


